



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC ND JU
 Popis dodávky : 2680, 1272, 4310, 2208, 3309, 2211

ada dokladu : 273
 íslo dokladu : 220180
 íslo smlouvy :
 íslo zakázky : 000001

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
 DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24
 466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
 v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

Zbyn k Lazar s.r.o.

Letišt Brno-Tu any 904/1
 627 00 Brno

eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 15.02.2022

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : **20020000000021 - Sklad MOTOTECHLONEC**

(Telefon : +420 488 043 235

E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

Zbyn k Lazar s.r.o.

Letišt Brno-Tu any 904/1

627 00 Brno

eská republika

I : 26917891

íslo org. : 1231 —

DI : CZ26917891

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
009 809046	Doprava - ostatní položky 91000 Dopravné TopTrans	792,00	1,00 ks	792,00
009 809046	Doprava - ostatní položky 91000 Dopravné Cepové Hlavy	1 853,00	1,00 ks	1 853,00
104 2634	Matice M24 HZZ Na sklad	201,00	6,00 ks	1 206,00
104 991865	Bit gumový 900,800mm Na sklad	1 846,00	8,00 ks	14 768,00
104 99972	Bit gumový 1000x200x40 Na sklad	778,00	3,00 ks	2 334,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly VSV6 Pružina	155,00	3,00 ks	465,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly VSV6 Pružina	155,00	3,00 ks	465,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Uzáv r bednový	648,00	2,00 ks	1 296,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Uzáv r bednový	648,00	2,00 ks	1 296,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Spojka 4-480/09-02-12	1 026,00	2,00 ks	2 052,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice M24 poj. nerez	58,00	2,00 ks	116,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SRSD Sada ocelolitinových bit	8 960,00	2,00 sad	17 920,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SR B it HARD 800x150x15	1 755,00	2,00 ks	3 510,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SR B it HARD 800x150x15	1 755,00	4,00 ks	7 020,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SR B it HARD 800x150x15	1 755,00	2,00 ks	3 510,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SR B it HARD 900x150x15	1 937,00	2,00 ks	3 874,00

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SR B it HARD 900x150x15	1 937,00	2,00 ks	3 874,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly MTM LLV Ty výstražná	1 238,00	2,00 ks	2 476,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly MTM LLV Ty výstražná	1 238,00	2,00 ks	2 476,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly MTM LLV Ty prosv tlená	2 430,00	2,00 ks	4 860,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SR B it gumový 1000x200x40	778,00	3,00 ks	2 334,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice svislého epu	250,00	1,00 ks	250,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly VSV6 Uzavírací za ízení	12 400,00	1,00 ks	12 400,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly VSV6 Vzduchový válec pr. 80	1 164,00	1,00 ks	1 164,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO ložisko spojky	2 706,00	1,00 ks	2 706,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Talí spojky p ítla ný	3 200,00	1,00 ks	3 200,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Dvojnipl 2" nerez	222,00	1,00 ks	222,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Tanker MK 50 MS s pákou 2"	710,00	1,00 ks	710,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Spojka s p írubou	2 100,00	1,00 ks	2 100,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Usm r ovací nástavec	2 840,00	1,00 ks	2 840,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Svislý ep	985,00	2,00 ks	1 970,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Tanker MK 50 MS bez páky	340,00	2,00 ks	680,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Tubus rozmetadla	4 260,00	1,00 ks	4 260,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Skluz nerez Bohouš	11 730,00	1,00 ks	11 730,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly RS Hydraulický válec p etá ení	11 552,00	1,00 ks	11 552,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Uzáv r bednový	648,00	1,00 ks	648,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Talí rozmetadla pr. 610 L	4 800,00	1,00 ks	4 800,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Talí rozmetadla pr. 610 L	4 800,00	1,00 ks	4 800,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SYKO Kryt rozmetadla	1 807,00	1,00 ks	1 807,00
104 uni999	univerzální karta náhradní díly SRSD Sada ocelolitinových b it	8 960,00	1,00 sad	8 960,00
105 1508	šroub M24 HZZ šíp-pluh Na sklad	207,00	6,00 ks	1 242,00

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
			83,00	156 538,00
Celkem K bez DPH		156 538,00	Celkem K s DPH	189 411,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz.
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo
objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

- SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY -

Stav schvalování : p ípraveno ke schválení

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
15.02.2022 08:46	Objednavatel		